СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

РЕШЕНИЕ
17 июня 2008 года           №  40
О присвоении звания "Почетный гражданин города Подпорожье"

В целях поощрения и признания особых заслуг Бобренко Н.М. перед городом Подпорожье Совет депутатов муниципального образования "Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области"
 РЕШИЛ:

1. За большой вклад в развитие города Подпорожье,  за возрождение и сохранение семейных ценностей и традиций присвоить Бобренко Николаю Митрофановичу, пенсионеру, звание "Почетный гражданин города Подпорожье".

2.      Настоящее Решение подлежит публикации в средствах массовой информации.
Глава  муниципального образования                                             Л.В.Корнышева